
Strona 1 z 2 

 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
1. Zamawiający: 

Zakład Gospodarki Miejskiej, ul. Zielona 12, 58-420 Lubawka 

2. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 
„Remont elementów konstrukcji budynku Okrzeszyn 14” 

3. Tryb udzielenia zamówienia: 
Zamówienie nie podlega procedurom określonym w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r, poz. 1986) na podstawie art. 4 pkt 8 tej 
ustawy – przewidywana wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 euro. 

4. W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. 
Nazwa, adres 

Wykonawcy/Firmy 

Cena oferty brutto Termin 
realizacji 

Zamówienia 

Warunki 
płatności Zadanie 1 Zadanie 2 

1 

Zakład Usługowy  
Ogólno-Budowlany 
R. Zarzycki, P. Gadzina 
ul. Cisowa 5, 
58-400 Kamienna Góra 

30 709,81 zł 4 771,46 zł 30.08.2019 r 30 dni 

2 

Zakład Handlowo Usługowy 
Ogólnobudowlany 
Robert Wołoszczak 
ul. gen. Józefa Hallera3/3 
58-400 Kamienna Góra 

28 503,30 zł 4 541,00 zł 30.08.2019 r 30 dni 

5. Wybór oferty: 
W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano: 

W zakresie Zadania 1 ofertę złożoną przez:  Zakład Usługowy Ogólno-Budowlany 
R. Zarzycki, P. Gadzina 

Cena wybranej oferty: 30 709,81 zł 
Termin wykonania zamówienia do dnia: 30.08.2019 r 

W zakresie Zadania 2 ofertę złożoną przez:  Zakład Usługowy Ogólno-Budowlany 
R. Zarzycki, P. Gadzina 

Cena wybranej oferty: 4 771,46 zł 
Termin wykonania zamówienia do dnia: 30.08.2019 r 

ZAKŁAD GOSPODARKI MIEJSKIEJ W LUBAWCE 
58-420 Lubawka, ul. Zielona 12 tel. 75 74 11 322 

e-mail: kontakt@zgm.lubawka.eu   www.zgm.lubawka.eu 

mailto:kontakt@zgm.lubawka.eu


Strona 2 z 2 

 

6. Uzasadnienie: 
W dniu 06.06.2019 r Wykonawca Zakład Handlowo Usługowy Ogólnobudowlany 
Robert Wołoszczak złożył w siedzibie Zamawiającego pisemną rezygnację z udziału w 
postępowaniu. 
Wykonawca wskazany w pkt 5 nie podlega wykluczeniu z postępowania, złożone 
oferty nie podlegają odrzuceniu i są najkorzystniejsze z punktu widzenia kryteriów 
wyboru określonych w zapytaniu ofertowym. 

 
Lubawka, dnia 11.06.2019 r 
 
 
 Kierownik 

Zakładu Gospodarki Miejskiej w Lubawce 
 

/-/ Ireneusz Kordziński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Maciej Kosal 
insp. ds. budowlanych  
tel. 75 74 11 322 
e-mail: maciej.kosal@zgm.lubawka.eu 

mailto:maciej.kosal@zgm.lubawka.eu

